
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č.IV/2021 

 

 ROZPOČTOVÝ DOKLAD 
  * Výpis zápisů 

 Číslo: 000042021 

 Druh: 3 

 IČO: 00265993 

 Název: Obec Korozluky 

 

Datum dokladu: 2021/09/29 

 Su Au OdPa Pol Zj Uz Orj Org Md Dal Datum Čas Ref. Lic 

 231 0010  4111  000098037   36 754,71  0,00  29.09.2021 08:02:36 009090 D7I6 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;;-;Bez ODPA;Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR;-;Neinvestiční přijaté transfery;-;- 

 231 0010  4111  000098071   31 000,00  0,00  29.09.2021 08:02:36 009090 D7I6 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;;-;Bez ODPA;Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu 
ČR;-;- 

 231 0010 005269 5222     0,00  20 000,00  29.09.2021 08:02:36 009090 D7I6 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;;-;Ost.správa v obl.hosp.opatření pro kriziové stavy;Neinvestiční transfery spolkům;-;-;-;- 

 231 0010 006114 5021  000098071   0,00  25 000,00  29.09.2021 08:02:36 009090 D7I6 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;;-;Volby do Parlamentu ČR;Ostatní osobní výdaje;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR;-;- 

 231 0010 006114 5139  000098071   0,00  2 000,00  29.09.2021 08:02:36 009090 D7I6 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;;-;Volby do Parlamentu ČR;Nákup materiálu j.n.;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR;-;- 

 231 0010 006114 5173  000098071   0,00  2 000,00  29.09.2021 08:02:36 009090 D7I6 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;;-;Volby do Parlamentu ČR;Cestovné;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR;-;- 

 231 0010 006114 5175  000098071   0,00  2 000,00  29.09.2021 08:02:36 009090 D7I6 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;;-;Volby do Parlamentu ČR;Pohoštění;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR;-;- 

 231 0010  8115     0,00  16 754,71  29.09.2021 08:02:36 009090 D7I6 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;;-;Bez ODPA;Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech;-;-;-;- 

Součet za doklad : 67 754,71  67 754,71   

Datum záznamu: 2021/09/29 

Záznam provedl: Jaroslava Sýkorová 

29.09.2021 13:38:32 Tento doklad byl vystaven v systému  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. 

 
  
 V souladu s ustanovením §16 zákona č.250/2000 Sb.o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  
dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích  
(změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).  
 
Schváleno: dne: 20.9.2021  
Na základě Usnesení: 3/32/21  
Zveřejněno dne: 29.9.2021 
 

 

 

 
 Zpracovala : Jaroslava Sýkorová                                           Starosta obce Korozluky: Miroslav Nedrda 


